УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  16 апреля  2021 г.

No 65-у

г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ  губернатора  Воронежской  области  от
25.06.2020 №  264-у

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994 №  б8-ФЗ  «О

защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного  характера», Законом  Воронежской  области  29.05.1997

№  3-II-ОЗ  «О  защите  населения  и  территории  области  от  чрезвычайных

ситуаций  природного  и  техногенного  характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  Положение  об  управлении  по  взаимодействию  с

административными  и  военными  органами  правительства  Воронежской

области, утвержденное  указом  губернатора  Воронежской  области  от

25.06.2020 №  264-у  «Об  утверждении  Положения  об  управлении  по

взаимодействию  с  административными  и  военными  органами  правительства

Воронежской  области», изменение, изложив  абзац  восьмой  пункта  5.9

раздела  5 в  следующей  редакции:

«- комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Воронежской  области;».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1